
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 0099, de 31 de Outubro de 2011

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria nO0863, de 25 de Agosto de 2008 e Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando a Portaria nO296 de 02 de abril de 1998;

RESOL VE

I - designar os servidores EDUARDO COUTO DA SILVA, Matrícula
SIAPE nO 1662869, ALESSANDRO PAULO DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE nO
AMÁLIA SENGER PlANA, Matrícula SIAPE nO 1674919, CEZAR RICARDO DE
FREITAS, Matrícula SIAPE nO 2869624, LEONI TEREZINHA WAMMES, Matrícula
SIAPE nO 1662872, KAREN HYELAMGER GONGORA BARICCATTI, Matrícula
SIAPE nO 1558882, LÚCIA BRESSIANI, Matrícula SIAPE nO 1800648, NÁDIA
COLDEBELLA MODANHESE, Matrícula SIAPE nO 1831863 e a discente DÉBORA
CRISTINA DA MOTTA L1MBERGER, Registro Acadêmico nO 1053930, para, sob
presidência do primeiro, comporem a Comissão do Programa CIMCO, no Câmpus
Toledo;

11- no período de 31.10.2011 a 31.10.2012, esta comissão deverá
elaborar e aplicar ações relativas a prevenção de DST/AIDS, drogas, qualidade de
vida e demais atividades de responsabilidade do programa;

111- revogar a portaria nO0130, de 27 de outubro de 2010;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

CA BERTO JUCHEN
Diretor Geral


